SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG
_______________________

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________________________________________

  Số:  Tu Mơ Rông, ngày     tháng     năm

       V/v tổ chức các hoạt động

kỷ niệm 92 năm ngày truyền thống

     công tác dân vận của Đảng

Kính gửi: Các đơn vị thuộc, trực thuộc Trung tâm Y tế.

Thực hiện Công văn số 4264/SYT-TCHC ngày 14/10/2022 của Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 92 năm ngày truyền thống

công tác dân vận của Đảng; Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông đề nghị các đơn

vị thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền kỷ niệm 92 năm Ngày truyền thống công tác dân

vận của Đảng (15/10/1930 - 15/10/2022) và 23 năm “Ngày Dân vận của cả

nước” theo Đề cương (kèm Công văn số 715-CV/BDVTU ngày 30 tháng 9 năm

2022 của Ban Dân vận Tỉnh ủy) cho đội ngũ đảng viên, viên chức, người lao

động.

2. Tổ chức gặp mặt, tọa đàm, sinh hoạt chuyên đề, trao đổi kinh nghiệm

để ôn lại và phát huy truyền thống công tác dân vận của Đảng phù hợp với tình

hình của đơn vị.

3. Tiếp tục phát động, triển khai thực hiện các phong trào thi đua yêu

nước, nhất là phong trào thi đua “Dân vận khéo” trên các lĩnh vực đời sống xã

hội gắn liền với công tác chuyên môn, công tác khám chữa bệnh chăm sóc sức

khỏe nhân dân trên địa bàn huyện.

Trung tâm Y tế báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy Trung tâm Y tế (b/c);

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Công đoàn Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Khánh

		2022-10-19T06:33:01+0700

		2022-10-19T07:36:04+0700

		2022-10-19T07:36:04+0700

		2022-10-19T07:36:04+0700

		2022-10-19T07:36:04+0700

		2022-10-19T07:36:04+0700